
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

"27" марта 2024 г.                      с. Алтайское                                      № 133  

 

О  досрочном  прекращении  полномочий  
депутата Алтайского районного Собрания  

депутатов Алтайского края по 

пятимандатному избирательному округу 

№ 5 Кайзера Андрея Владимировича 

 

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Алтайский район Алтайского края, на основании вступившего в 
законную силу приговора Бийского городского суда Алтайского края от 
04.10.2023 по уголовному делу № 1-33/2023, Алтайское районное Собрание 

депутатов Алтайского края РЕШИЛО: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Алтайского районного 
Собрания депутатов Алтайского края по пятимандатному избирательному 
округу № 5 Кайзера Андрея Владимировича, с 28 марта 2024 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете Алтайского района "За 
изобилие" и разместить на официальном сайте Администрации Алтайского 
района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" (https://altadm.gosuslugi.ru). 

 

 

 

Председатель Алтайского                                                                          

районного Собрания депутатов                                                      Т.В. Бауэр 

 

 

 
                  


